
UCHWAŁA NR XL/198/2021 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych oraz sposoby ustalania należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu rady gminy (Dz. U. poz. 1974)uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/46/2019 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla radnych oraz sposoby ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się zryczałtowaną dietę w stosunku miesięcznym, zwaną dalej dietą ryczałtową, dla 
radnego Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą, w zależności od pełnionej funkcji, w wysokości: 

1) dla pełniącego funkcję Przewodniczącego Rady – 65,5%; 

2) dla pełniącego funkcję Wiceprzewodniczącego Rady – 37,5%; 

3) dla pełniącego funkcję Przewodniczącego stałej Komisji Rady – 33%; 

4) dla pozostałych radnych – 28% 

maksymalnej wysokości diety, określonej dla radnego w gminach poniżej 15 tys. mieszkańców, 
o której mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 25 ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834).”;; 

2) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Należna radnym dieta ryczałtowa określona w § 2 ulega zmniejszeniu o 10% za każdą 
nieobecność na sesji rady lub na posiedzeniu komisji.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Krzysztof Pryciak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17BBF225-40A3-471C-8F19-59144FF045AE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedmiotowa uchwała aktualizuje wysokość diet ze względu na zmiany wywołane wejściem 
w życie ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagradzaniu osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1834) oraz 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości 
diet przysługujących radnemu rady gminy (Dz. U. poz. 1974). 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17BBF225-40A3-471C-8F19-59144FF045AE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



